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Muu asiaMnrovvvvom ändring av 48 och 50 a § i fordonsskattelagen Utgiven i Helsingfors den 8 juli 2019

857/2019

Lag
om ändring av 48 och 50 a § i fordonsskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i fordonsskattelagen (1281/2003) 48 § 2 mom. och 50 a § 3 mom., sådana de ly-

der, 48 § 2 mom. i lag 943/2018 och 50 a § 3 mom. i lag 937/2015, som följer:

48 §

Förhandsavgörande

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Om en sökande kräver det, ska ett lagakraftvunnet förhandsavgörande med bindande

verkan iakttas vid beskattningen av den sökande för den tid avgörandet gäller. Ompröv-
ning enligt 50 § av ett förhandsavgörande får inte begäras, utan avgörandet får överklagas
genom besvär hos Helsingfors förvaltningsdomstol på det sätt som anges i lagen om rät-
tegång i förvaltningsärenden (808/2019). Omprövning av ett beslut att inte meddela för-
handsavgörande får inte begäras och beslutet får inte heller överklagas genom besvär.
Besvärsrätt på statens vägnar har Transport- och kommunikationsverkets skatteombud.

50 a §

Besvär till förvaltningsdomstolen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Utöver vad som i 44 § 2 mom. i lagen om rättegång i förvaltningsärenden föreskrivs om

avgörande av ett ärende utan att en part hörs, kan besvär som anförts av den skattskyldige
eller av någon annan part avgöras utan att den statliga intressebevakaren hörs, om skatte-
beloppet med anledning av besvären kan ändras med högst 6 000 euro och om ärendet inte
lämnar rum för tolkning och inte är oklart.

————
Denna lag träder i kraft den 1 januari 2020.
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